
Text etikety 

 

REKORD® 
Univerzální čisticí prostředek 

 

Koncentrovaný univerzální čisticí prostředek na všechny omyvatelné plochy. Dávkování: 1–3 polévkové lžíce 

na 5 l vody podle stupně znečištění. Přípravek je biologicky snadno rozložitelný. 

 

První pomoc při práci s koncentrovaným výrobkem: 

Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití – vypláchněte ústní dutinu 

vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení.  

Složení: 5 % nebo více, avšak méně než 15 % aniontových povrchově aktivních látek, méně než 5 % 

neiontových povrchově aktivních látek, parfém (Hexyl Cinnamal, Limonene, Butylphenyl Methylpropional). 

 

VAROVÁNÍ  

H315 Dráždí kůži. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné rukavice a ochranné  

brýle. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte  

ve vyplachování. P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.  

Obsahuje reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on 

[číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 

 

Likvidace obalů: Použitý obal po vypláchnutí vodou odevzdejte do tříděného odpadu, zbytek 

nespotřebovaného výrobku likvidujte s přebytkem vody do kanalizace. 

Doba spotřeby: 36 měsíců od data výroby.  

 

PN 271 Obsah: 500 ml Čárový kód: 8594825009345 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

 

    

http://www.druchema.cz/

